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Ośrodek Enterprise Europe Network przy

Górnośląskim Akceleratorze

Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o. 

 

Enterprise Europe Network to największa na świecie sieć wspierająca MŚP w

procesie internacjonalizacji. Składa się z ponad 600 punktów zlokalizowanych

w prawie 60 krajach Europy i świata, zatrudnia niemal 3 000 doświadczonych

ekspertów dostarczających swą wiedzę i świadczącą usługi na rzecz biznesu i

nauki.

WARSZTATY, SPOTKANIA, WEBINARY

Pomoc publiczna oraz pomoc de minimis – jak prawidłowo stosować regulacje w projektach

finansowanych z Funduszy Europejskich 2021-2027

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce, Ośrodek Enterprise Europe Network

działający przy Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska, zaprasza przedsiębiorców z

obszaru MŚP do udziału w bezpłatnym szkoleniu: "Pomoc publiczna oraz pomoc de minimis – jak

prawidłowo stosować regulacje w projektach finansowanych z Funduszy Europejskich 2021-2027".

Subscribe Past Issues Translate

https://mailchi.mp/1a2ec4d9dc6a/newsletter-kwiecie-15838441?e=10627c85af
http://eepurl.com/hYUiDD
https://us19.campaign-archive.com/home/?u=8e9c3a86e55d83f3ca99d106a&id=66c4f044a9
javascript:;


 Na szkoleniu omówimy zagadnienia t.j.:

- podstawowe pojęcia związane z pomocą publiczną, analiza przesłanek wystąpienia pomocy - test

pomocy publicznej, podmioty i działania podlegające regułom pomocy w projekcie;

- podstawy dopuszczalności: pomoc publiczna, pomoc de minimis; programy pomocowe stanowiące

podstawę udzielania pomocy publicznej  i pomocy w lata 2021-2027;

- poziomy występowania pomocy w projektach: beneficjent, partner projektu, projekty realizowane przez

konsorcja;

 

Termin szkolenia: 14.11.2023 r., w godzinach 9:00-15:00

Miejsce szkolenia: Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska, ul. Warszawska 24, 31-155

Kraków,  Budynek GIL (piętro II, sala 219)

Zapisy przez stronę internetową. 

 

Szkolenie on-line: „Zrównoważone inwestycje i produkty w MŚP – obowiązki prawne, wymagania

rynkowe, dotacje na rozwój”

Zrównoważony rozwój, to biznesowa droga w jedną stronę nie tylko dla gigantów, także dla małych i

średnich firm. Dlatego już teraz powinny zadbać o to gdzie w swojej działalności zasady zrównoważonego

biznesu mogą być zastosowane, bo będą to wymuszali już nie tylko partnerzy biznesowi, ale coraz

częściej także świadomi klienci.

O tym jak koncepcja zrównoważonego rozwoju w coraz większym stopniu będzie wpływała na

funkcjonowanie przedsiębiorstw oraz jak ją wdrożyć i wykorzystać w bieżącej działalności firmy dowiecie

się z najbliższego szkolenia on-line pt: „Zrównoważone inwestycje i produkty w MŚP – obowiązki prawne,

wymagania rynkowe, dotacje na rozwój„

W programie:

Więcej informacji
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•            Wprowadzenie do zrównoważonego rozwoju mikro, małej i średniej firmy

•            Obowiązki prawne i rynkowe związane ze zrównoważonym rozwojem mikro, małej i średniej firmy

•            Transformacja mikro, małej i średniej firmy w kierunku zrównoważonego rozwoju 

•          EKOPRODUKTY

•            ZRÓWNOWAŻONA INFRASTRUKTURA FIRMY

•            Dotacje na projekty i inwestycje związane ze zrównoważonym rozwojem dla mikro, małych i

średnich firm.

Data szkolenia on-line: 07/11/2023, godz. 09:00-11:00

Zapisy przez stronę internetową. 

 

SOTKANIA BROKERSKIE

Ośrodek Enterprise Europe Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP),

wspólnie z Industrial and Technology Research Institute (ITRI) oraz Taiwan External Trade

Development Council (TAITRA) zaprasza na Tajwańsko – Polskie Forum dla firm sektora

medycznego 2023, organizowane w dniach 22-23 listopada 2023 r. w formule online.

Program Forum obejmie zarówno webinarium z udziałem przedstawicieli przedsiębiorstw i instytucji

otoczenia biznesu z Polski i Tajwanu, jak i dwustronne spotkania biznesowe. Dla polskich uczestników

będzie to znakomita okazja do poznania potencjalnych partnerów z Tajwanu, działających w obszarze

innowacyjnych rozwiązań dla sektora opieki zdrowotnej i wyrobów medycznych.

Wydarzenie zostanie zorganizowane on-line.

Dla kogo?

Tajwańsko – Polskie Forum adresowane jest do podmiotów działających w obszarze ochrony zdrowia,

planujących rozwój działalności, wdrożenia innowacyjnych rozwiązań, a także poszukujących nowych

partnerów biznesowych oraz klientów. Do udziału w Forum zaproszeni są przedstawiciele:

- przedsiębiorstw,

- klastrów,

- instytucji otoczenia biznesu,

- ośrodków B+R,

- władz lokalnych i centralnych.

Program Forum

Więcej informacji
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22 listopada 2023 w godz. 8:30-10:30 CET odbędzie się webinarium poświęcone aktualnym trendom i

możliwości współpracy w sektorze ochrony zdrowia na rynku polskim i tajwańskim. Webinarium odbędzie

się w formie wideokonferencji na MS Teams. Link do spotkania zostanie przesłany mailowo na dwa dni

przed wydarzeniem do wszystkich uczestników zarejestrowanych na Forum na platformie b2match.

Szczegółowy program webinarium w dniu 22 listopada 2023 r.

23 listopada 2023 r. w godz. 8-30-11.30 CET odbędą się indywidualne spotkania b2b między

uczestnikami z Polski i Tajwanu, organizowane na platformie b2match. Każde spotkanie potrwa 20 minut i

wymaga wcześniejszego umówienia na platformie. Udział w spotkaniach nie wymaga instalacji

dodatkowego oprogramowania, a jedynie aktualnej przeglądarki internetowej, mikrofonu i kamery

internetowej.

Główne tematy wydarzenia:

Urządzenia i sprzęt medyczny,

Sprzęt laboratoryjny,

Telemedycyna, AI, robotyka, rozwiązania IT,

Produkty jednorazowego użytku,

Opieka i usługi zdrowotne,

Biotechnologia, farmacja i kosmetyki.

Rejestracja trwa do 20 listopada 2023r. na stronie wydarzenia. 

Digital Mission to Japan 2024 – misja dla branży IT do Japonii

W dniach 12-15 marca 2024 r. odbędzie się kolejna edycja misji adresowana do MŚP i klastrów z branży

IT, zainteresowanych rynkiem japońskim.

Organizatorem przedsięwzięcia jest EU-Japan Centre for Industrial Cooperation (EUJCIC), członek

Enterprise Europe Network. Program misji obejmie m. in. udział w spotkaniach b2b oraz we wspólnym

stoisku na targach Smart Manufacturing Summit.

Uczestnictwo w „Digital Mission to Japan” to okazja do poznania japońskiego rynku IT oraz do nawiązania

nowych kontaktów z potencjalnymi partnerami biznesowymi i technologicznymi, nie tylko z Japonii.

Dla kogo?

Wydarzenie adresowane jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz do klastrów działających w

branży IT, w szczególności w zakresie rozwiązań dla przemysłu i transportu – smart manufacturing &

mobility.

Jaki jest koszt udziału?

Udział MŚP i klastrów w programie misji jest bezpłatny – organizatorzy pokrywają koszty związane z

udziałem w targach, organizacją stoiska, zapewnieniem materiałów drukowanych i usług

tłumaczeniowych, natomiast uczestnicy we własnym zakresie pokrywają koszty transportu i

zakwaterowania. Uczestnicy mogą ubiegać się o zwrot kosztów związanych z udziałem w misji do

wysokości 600 euro.
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Jak wziąć udział?

Liczba uczestników misji jest ograniczona. Jeśli jesteście zainteresowani udziałem, konieczne jest

wypełnienie formularza zgłoszeniowego.

Termin rejestracji mija 24 listopada 2023 r.

Rejestracja na wydarzenie przez stronę internetową 

WIADOMOŚCI SIECI ENTERPRISE EUROPE NETWORK

2 listopada Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) uruchomiła nabór do działania

„Wsparcie firm w okresowych trudnościach” finansowanego z programu Fundusze Europejskie

dla Rozwoju Społecznego (FERS). Celem konkursu jest wspieranie dostosowania przedsiębiorców

do zmian na rynku pracy. Wnioski będzie można składać do 17 listopada 2023 r., a budżet

działania wynosi 66 mln zł.

Celem konkursu „Wsparcie firm w okresowych trudnościach” jest pomoc przedsiębiorcom, którzy zmagają

się z różnymi problemami, takimi jak kryzys gospodarczy w regionie, spadek popytu na oferowane przez

firmę usługi czy produkty, utrata wykwalifikowanych pracowników lub choroba. Wskutek wyżej
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wymienionych trudności przedsiębiorcy uzyskują mniejsze obroty, pojawiają się odejścia kluczowych

pracowników czy problemy w zarządzaniu firmą.

W ramach działania będą oni mogli otrzymać wsparcie szkoleniowe lub doradcze z zarządzania

przedsiębiorstwem, które pomoże im rozwiązać sytuacje problemowe występujące w firmie i umożliwi

uzyskanie umiejętności niezbędnych do wczesnego zapobiegania sytuacjom kryzysowym w przyszłości.

Przedsiębiorcy i ich pracownicy będą mogli również rozwinąć swoje umiejętności zawodowe lub pozyskać

nowe, jeśli takie potrzeby zostaną stwierdzone na etapie opracowania diagnozy potrzeb firmy i wspomogą

firmę w procesie wychodzenia z kryzysu. Działania projektowe nie są kierowane do firm, które nie rokują

na wyjście z sytuacji kryzysowej.

Kto może ubiegać się o dofinansowanie?

Wnioski o dofinansowanie w konkursie mogą składać przedsiębiorcy, podmioty działające na rzecz

rozwoju gospodarczego, podmioty działające na rzecz zatrudnienia, partnerzy społeczni i gospodarczy,

organizacje pracodawców i organizacje związkowe, stowarzyszenia z udziałem jednostek samorządu

terytorialnego.

Podmiot ubiegający się o dofinansowanie powinien posiadać niezbędny potencjał kadrowy, ekonomiczny i

techniczny oraz doświadczenie w zakresie udzielania wsparcia w postaci pomocy de minimis dla

przedsiębiorców.

Budżet konkursu wynosi 66 mln zł. Całkowity koszt projektu musi zamknąć się w kwocie 13 196 526 zł.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 100% wartości kosztów

kwalifikowalnych projektu. Wsparcie udzielane przedsiębiorcom lub ich pracownikom polega na pokryciu

kosztów diagnozy oraz refundacji kosztów usług rozwojowych zakupionych za pośrednictwem BUR.

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem aplikacji SOWA EFS (System

Obsługi Wniosków Aplikacyjnych Europejski Fundusz Społeczny Plus) dostępnego pod adresem

https://sowa2021.efs.gov.pl/ w terminie od 2 listopada do 17 listopada 2023 r., godz. 10.00.

Więcej informacji na temat konkursu „Wsparcie firm w okresowych trudnościach” można znaleźć na

stronie PARP.

Więcej informacji na stronie 
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Zapraszamy Przedsiębiorców do wypełnienia ankiety Komisji Europejskiej dotyczącej staży wysokiej

jakości. 

 

Na podstawie badania Komisja chce pozyskać następujące informacje:

Główne cechy staży w MŚP i powiązane praktyki biznesowe

Koszty i korzyści staży w MŚP

Wsparcie dla MŚP w oferowaniu wysokiej jakości staży

Aby ją wypełnić należy podać kod naszego ośrodka EEN - PL00151

Link do badania
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